BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀOT ẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ QUỐC DÂN
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐĂNG KÝ MÔN HỌC
Kính gửi :
- Ban Giám hiệu Trường Đại học Kinh tế Quốc dân
- Phòng Quản lý Đào tạo

Em tên là :.................................................................Mã số sinh viên ......................................
Lớp trưởng lớp chuyên ngành : ..................................................
Em làm đơn này kính đề nghị Ban giám hiệu xem xét cho phép lớp em được đăng ký học các môn học sau trong Học kỳ . . . . . năm 20. . . -  20. . .
	STT
	Tên môn học
	Mã môn học
	Số TC
	Ghi chú (Môn học bắt buộc hay thuộc tổ hợp lựa chọn)

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

Chúng em xin hứa thực hiện đầy đủ các quy định của nhà trường về việc học tập và hoàn thành đầy đủ học phí. Kính mong được sự chấp thuận của Ban giám hiệu.
                       Ý kiến của                                                           Hà Nội, ngày       tháng     năm 20                                                                        của Cố vấn học tập                                                                   Người làm đơn

                      (Ký tên, ghi rõ họ tên)